
ZARZĄDZENIE NR 15/2018/RSO 

WÓJTA GMINY KROŚNICE  

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań 

publicznych, złożonych w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu seniorskiego na terenie 

Gminy Krośnice, w następującym składzie: 

a)Adam Głowiński-przedstawiciel organu wykonawczego, 

b)Iwona Nawrot-przedstawiciel organu wykonawczego, 

c)Paulina Piskorz-przedstawiciel organu wykonawczego, 

d)Piotr Morawek-przedstawiciel organu wykonawczego. 

 

§ 2 

1.Do zadań Komisji Konkursowej należy rozpatrzenie ofert i wyłonienie podmiotów 

realizujących zadania publiczne, o których mowa w § 1. 

2.Komisja Konkursowa przy rozpatrywaniu wniosków bierze pod uwagę następujące kryteria: 

a)formalne: określone w Zarządzeniu Nr 147/2017/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 

19.12.2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

b)merytoryczne: określone w Zarządzeniu Nr 13/2018/RSO Wójta Gminy Krośnice z dnia 

26.01.2018 r. w sprawie regulaminu pracy Komisji Konkursowych powołanych do oceny ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

 Wójt Gminy Krośnice  
/-/ Andrzej Biały 

  


